
Uchwała Nr 21/217/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie udzielenia Panu Zdzisławowi Szczepkowskiemu - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Olsztynie pełnomocnictwa do podpisania Listu Intencyjnego i zgody na udział Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Olsztynie w roli partnera w projekcie „Daj szansę swoim kwalifikacjom. Przejrzystość i potencjał kobiet 
migruj ących poprzez studium przypadku” realizowanego w ramach Programu Uczenie się Przez Całe śycie na 
lata 2007-2013 – Program Leonardo da Vinci. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.),   

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Udziela się Panu Zdzisławowi Szczepkowskiemu - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Olsztynie pełnomocnictwa do podpisania Listu Intencyjnego i zgody na udział Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Olsztynie w roli partnera w projekcie „Daj szansę swoim kwalifikacjom. Przejrzystość i potencjał kobiet 

migrujących poprzez studium przypadku” realizowanego w ramach Programu Uczenie się Przez Całe śycie na lata 

2007-2013 – Program Leonardo da Vinci przez Prowincję Perugia we Włoszech. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Z upowaŜnienia Marszałka  
                                                                                         Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     
      Urszula Pasławska  
         Wicemarszałek  

 


